fabrico (1) 04.383.

H04.383 aba quae ideo sola producta sunt, ut sto, do, flo. Sunt uerba incertae significationis, ut tondeo, lauo, **fabrico**, punio, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, auguro: haec enim omnia et in o et i
K04.383 quae ideo sola producta sunt, ut sto, do, flo, **no**. Sunt uerba incertae significationis, ut tondeo, lauo, **fabrico**, punio, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, auguro: haec enim omnia et in o et i

fabula (2) 04.373, 04.402.

H04.373 itur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi **diminutiua**, quorum origo non cernitur, ut **fabula**, macula, tabula, uinculum. Sunt nomina tota Graecae declinationis, ut Themisto, Calypso,
K04.373 itur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi **deminutiua**, quorum origo non cernitur, ut **fabula**, macula, tabula, uinculum. Sunt nomina tota Graecae declinationis, ut Themisto, Calypso,
 04.402 est accommodatum rebus temporibusque prouerbum, ut ‘aduersum stimulum calces’ et ‘lupus in **fabula**’. Sarcasmos est plena odio atque hostilis inrisio, ut \ ‘En agros et quam bello, Troiane, pet

facesso (2) 04.385, **K04.385**.

K04.385 er numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut [**cedo facesso adsum soleo faxo impleo fero**] edo. Verba quoque impersonalia cum per omnes modos decl
H04.385 e u praeferris o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut **facesso**, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **gaudeo**, alia per numeros, ut faxo, alia
K04.385 e u praeferris o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut **facesso**, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **soleo**, alia per numeros, ut faxo, alia p

faceta (1) 04.402.

04.402 us multiplex numerosaeque uirtutis. Namque astismos putatur quidquid simplicitate rustica caret et **faceta** satis urbanitate expoliturum est, ut est illud \ ‘Qui Bauium non odit amet tua carmina, Maeui, /

faciam (2) 04.385, 04.385.

04.385 pars orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque inplet, ut iam faciam uel non **faciam**. Aduerbia aut a se nascuntur, ut heri, hodie, nuper, aut ab aliis partibus orationis ueniunt: a
 04.385 Aduerbum est pars orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque inplet, ut iam **faciam** uel non faciam. Aduerbia aut a se nascuntur, ut heri, hodie, nuper, aut ab aliis partibus orat

faciendum (1) 04.400.

04.400 fontemque ignemque ferebant’. [Meminisse autem debemus, cum fit a parte totum, ab insigni parte **faciendum**.] Onomatopoeia est nomen de sono factum, ut tinnitus aeris, clangor tubarum. Periph

facile (3) 04.385, 04.389, 04.393.

H04.389 ertum est utrum coniunctiones an praepositiones an aduerbia nominemus, quae tamen omnes sensu **facile** dinoscuntur. Nam et coniunctiones pro aliis coniunctionibus positae inueniuntur potestate mu
 K04.389 emus [ut cum et ut. haec, nisi sententiam considerauerimus, incerta sunt], quae tamen omnes sensu **facile** dinoscuntur. Nam et coniunctiones pro aliis coniunctionibus positae inueniuntur potestate mu
 H04.385 time, male peius pessime—, aut ea, quae a nomine uerboue non ueniunt, ut inpune, saepe. Ceterum **facile** et difficile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt pro aduerbiis posita,
 K04.385 time, male peius pessime—, aut ea, quae a nomine uerboue non ueniunt, ut inpune, saepe. Ceterum **facile** et difficile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt [nomina] pro aduerbi
 04.393 n barbarismus esset, cum scilicet id genus dictionis barbarismum esse uel ex ipsius uitii definitione **facile** possit agnosci. Soloecismus fit duobus modis, aut per partes orationis aut per accidentia par

facimus (1) 04.366.

H04.366 habet? Vbi locum significat, magis accusatiuo casui seruit quam ablatiuo; ubi mentionem alicuius **facimus**, ablatiuo tantum, ut ‘multa super Priamo rogitans’, hoc est de Priamo. In quam uim habet?
 K04.366 habet? Vbi locum significat, magis accusatiuo casui seruit quam ablatiuo; ubi mentionem alicuius **facimus**, ablatiuo tantum, ut ‘multa super Priamo rogitans’. In quam uim habet? Etiam tum accusat

facio (1) 04.383.

H04.383 te, criminor te et criminor a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, ut soleo, **facio**, fio, fido, audeo, gaudeo, uescor, fero, medeor, pando, edo, nolo, uolo. Sunt, quae declinari rit
 K04.383 te, criminor te et criminor a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, ut soleo, **facio**, fio, fido, audeo, gaudeo, uescor, fero, medeor, [reddo] edo pando mando nolo, uolo. Sunt, qu

facit (2) 04.368, 04.390.

04.368 llis f littera superponitur liquidis [l uel r], quem ad modum muta quaelibet, et communem syllabam **facit**. Mutae sunt quae nec per se proferuntur nec per se syllabam faciunt. Sunt autem numero nou
 04.390 nibus, sine labore, absque iniuria, tenus pube. Sed haec praepositio propter euphoniā subicitur et **facit** pube tenus. Clam praepositio casibus seruit ambobus. Vtriusque casus praepositiones sunt ha

faciunt (15) 04.359, 04.367, 04.367, 04.368, 04.368, 04.368, 04.370, 04.376, 04.376, 04.383, 04.385, 04.386, 04.386, 04.391, 04.391.

04.368 04.368> septem, f l m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l et r **faciunt** communem syllabam, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in metro plerumque ui
 04.385 aeter illa, quae aut non comparantur, ut rite, aut comparationis regulam non seruant, ut bene, male — **faciunt** enim bene melius optime, male peius pessime—, aut ea, quae a nomine uerboue non ueni
 04.359 , passiuā, neutra, deponentia, communia. Actiua quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r littera **faciunt** ex se passiuā, ut lego, legor. Passiuā quae sunt? Quae in r desinunt et ea dempta redeunt i
 04.383 , passiuā, neutra, deponentia, communia. Actiua sunt, quae o littera terminantur et accepta r littera **faciunt** ex se passiuā, ut lego, legor. Passiuā sunt, quae r littera terminantur et ea amissa redeunt in
 04.370 synzugiāeue nascuntur. Nam quem ad modum pedes disyllabi quattuor geminati sedecim duplices **faciunt**, ita idem cum trisyllabis iuncti triginta et duos de se reddunt. Trisyllabi uero cum trisyllabis
 H04.391 , ut heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud Graecos aduerbiis adplicantur, quod ideo Latini non **faciunt**, quia huiusce modi uoces non statim subsequitur uerbum. Licet autem pro interiectione <0
 K04.391 et] heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud Graecos aduerbiis adplicantur, quod ideo Latini non **faciunt**, quia huiusce modi uoces non statim subsequitur uerbum. Licet autem pro interiectione <0
 04.391 ropriam non habere. Separatae praepositiones separatis praepositionibus non cohaerent et aduerbia **faciunt**, si quando illas non subsequitur casus. Sunt qui putant accidere praepositioni et figuram et
 04.368 aelibet, et communem syllabam facit. Mutae sunt quae nec per se proferuntur nec per se syllabam **faciunt**. Sunt autem numero nouem, b c d g h k p q t. Ex his superuacuae quibusdam uidentur k et
 04.367 tium aliae sunt semiuocales, aliae mutae. Vocales sunt, quae per se proferuntur et per se syllabam **faciunt**. Sunt autem numero quinque a e i o u. Harum duae, i et u, transeunt in consonantium pote
 04.367 ari quidam existimant. Semiuocales sunt, quae per se quidem proferuntur, sed per se syllabam non **faciunt**. Sunt autem numero <04.368> septem, f l m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae qu
 04.368 sitione fiunt. Natura, cum aut uocalis producitur, ut a o, aut duae uocales iunguntur et diphthongon **faciunt**, ut ae oe au eu ei. Positione, cum correpta uocalis in duas desinit consonantes, ut arma [arc
 04.376 m aut propria sunt et duo genera faciunt, ut Gaius Gaia, Marcius Marcia, aut appellatiua sunt et tria **faciunt**, ut bonus bona bonum, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum m
 H04.386 lta saepius usurpauit auctoritas. Nam quaedam, ut diximus, et in datiuo casu permanent et aduerbia **faciunt**, ut falso, sedulo; quaedam contra faciunt, ut huic duro non dure, sed duriter. Aduerbio acc
 K04.386 auit auctoritas. Nam quaedam, ut diximus, et in datiuo casu [in o] permanent et aduerbia [similiter] **faciunt**, ut falso, sedulo; quaedam [multa] contra faciunt, ut huic duro non dure, sed duriter. Adu
 04.376 genus flecti non possunt, ut mater, soror, pater, frater. Mobilia autem aut propria sunt et duo genera **faciunt**, ut Gaius Gaia, Marcius Marcia, aut appellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum,
 H04.386 edam, ut diximus, et in datiuo casu permanent et aduerbia faciunt, ut falso, sedulo; quaedam contra **faciunt**, ut huic duro non dure, sed duriter. Aduerbio accidunt tria, significatio, comparatio, figura.
 K04.386 atiuo casu [in o] permanent et aduerbia [similiter] faciunt, ut falso, sedulo; quaedam [multa] contra **faciunt**, ut huic duro non dure, sed duriter. Aduerbio accidunt tria, significatio, comparatio, figura.